

2025112700944

Årsredovisning för Villavind AB

556838-1676

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

undertecknad styrelseledamot i Villavind AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställs på årsstämma 2025-10-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskrona, 2025-10-25



Bo-Henrik Karlsson

Styrelsen och verkställande direktören för Villavind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Villavind AB startade sin verksamhet år 2011 med att utveckla ett bygglovsbefriat vindkraftverk. Sedan 2014 har bolaget även arbetat med projektering, försäljning och montering av solpanelsanläggningar. 2017 blev Villavind AB certifierad för installation av solpaneler.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Regeringen missar alla uppsatta klimatmål och drar tillbaka olika incitament för de som vill installera solpaneler. Nätägarna höjer nätavgifter och skall gå över till effektmätning. Detta har nu gjort det i princip olönsamt att investera i solpaneler. Resultatet har blivit att marknaden har avlidit. Som resultat har omsättningen sjunkit och personalen ägnat sig åt utbildning. Inga löner har kunnat betalas ut.

<i>Flerårsöversikt (Tkr)</i>	<i>2024/25</i>	<i>2023/24</i>	<i>2022/23</i>	<i>2021/22</i>
Nettoomsättning	164	268	866	517
Resultat efter finansiella poster	4	-121	-32	71
Soliditet (%)	99,0	79,4	40,5	65,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie-kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 409	-121 249	50 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Återbetalning aktieägartillskott		0		0
Balanseras i ny räkning		-121249	121249	0
Erhållna aktieägartillskott		50000		50000
Årets resultat			3826	3826
Belopp vid årets utgång	50000	50160	3826	103986

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 201 172 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	100160
Årets vinst	3826
	103986
Disponeras så att i ny räkning överföres	103986
	103986

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

2025112700947

	Not	2024-05-01 – 2025-04-30	2023-05-01 – 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		164185	268 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		164185	268 386
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-94519	-168 134
Övriga externa kostnader		-65809	-55 065
Personalkostnader	2	0	-166 439
Summa rörelsekostnader		-160328	-389 638
Rörelseresultat		3857	-121 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-24
Summa finansiella poster		-31	3
Resultat efter finansiella poster		3826	-121 249
Resultat före skatt		3826	-121 249
Årets resultat		3826	-121 249

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		36097	36 509
Summa kortfristiga fordringar		36097	36 509
Kassa och bank			
Kassa och bank		67911	26 627
Summa kassa och bank		67911	26 627
Summa omsättningstillgångar		104008	63 136
SUMMA TILLGÅNGAR		104008	63 136

2025112700948

Balansräkning

2025112700949

	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50160	121 409
Årets resultat		3826	-121 249
Summa fritt eget kapital		53986	160
Summa eget kapital		103986	50 160
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 089
Skatteskulder		-8039	3 021
Övriga skulder		61	866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8000	8 000
Summa kortfristiga skulder		22	12 976
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104008	63 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet%

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 – 2025-04-30	2023-05-01 – 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Landskrona 2025-10-25



Bo-Henrik Karlsson
Verkställande direktör



Sidonie Karlsson

Kopian överensstämmer
med original

